CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Y3reHckas TeppuTopuanbHaa u3buparenbHas KOMUCCUS

5037 SNNTYUBEK A., )K.MAJIABAEB ATbIHOAIbl OPTO MEKTETIM, 3JTYUBEK K.,H-XK

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABJALLMM KbI3bl AMMEPU 01.01.1992
2 ABONMAHAB YYNY 3/TYMBEK 01.01.1991
3 ABOVNPAMMOBA UPANNIA MCMABINOBHA 10.01.1961
4 ABOVMPAMNMOBA BYPAVUMA bICMAUIIOBHA 15.06.1970
5 ABOVNPAMNUMOB BAKbIT KEJIAMBAEBMY 06.05.1972
6 ABPAMMOB MCMAMIT ABOPAMMOBMY 15.05.1936
7 ABPACYJTIOB ABABAKWP JTOTYEBMY 19.09.1975
8 ABPACYTIOBA IYIMNPA ABIPAXMAHOBHA 02.10.1972
9 ABYPACYNOB YCMOHXOH NTYJIMEBMY 16.09.1964
10  ABAbINAOAEB LWAMbBIPBGEK MAJIMKOBMY 10.05.1975
11 ABbIPAUMOBA ABA3KAH 15.05.1940
12 ABMLLIOB CYTAHBEK TELLAEBNY 15.11.1954
13 AATUEBA BYMAMPAM CAMNHOBHA 05.11.1969
14 AKXXOJ10BA AP3U1 ACKAPOBHA 23.04.1954
15 AKKYLLEBA I'YIMUPA TbIHYbIBAEBHA 08.07.1973
16 AKMATOBA AM3ALIA PABLUAHBEKOBHA 03.05.1986
17 AKMATOBA KY/TNMYHAX ACUCBEKOBHA 04.07.1973
18 AKMATOBA PAMKAH PAUMBEPOMEBHA 05.08.1962
19 AKMATOBA CATKbIH 06.02.1938
20 AKMATOB KYPCTAHBEK 3PKEBAEBMY 27.03.1977
21 AKMATOB KYTTYBEK PABLULAHBEKOBMY 03.12.1987
22 AKMATOB PABLUAHBEK 3PKEBAEBIY 14.10.1959
23 AKMATOB 3PKEBAA 15.02.1937
24 AJNIObIPAKMAHOBA PAXAT TYPCYMAMATOBHA 06.01.1977
25 AJIMBEKOB BEKMYPAT ONNMYPAOBNY 23.09.1993
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AJIMMBETOBA CAJIMMMA

AJIMMBETOB XXbIPTAJTIBEK ABAMKATAPOBMY
AJIMMBETOB OPO3BA TUNEBANOMEBMY
AMATOB AMBEK MAMALLAPUIMOBKY
AHIOAKYJTOB U143 XXAMTAPOBMY
AHIOAKYJTOB KAPUM XXAMAPOBMY
APAHOBA CABMPKAH BAKVMPOBHA
ACAHOBA Xbl/14bl3 3PKMHBEKOBHA
ATTOKYP YYNTY BAAIMAH

AS30B OYWLLOBAA MAMATUCAEBMY
BAMMATOB A3M3BEK

BATbIPOBA BATJATY/1 MAMACAJIMEBHA
BEKWEB ABNIIA

BEKTEMMPOBA I'Y1Ib3AJA NAPBAHOBHA
BOPOHBAEB 3PAJIN bICAKMAMATOBMY
BblAbIEB TbIHYTbIK XXAMAPOBUY
TAMAPOBA AMLAA OPO3AIMEBHA
OVHNCIAM YYITY WWEPMAMAT
>KAAHBAEBA YYJIXXAH XATAPBEKOBHA
XXAKDBIT YYNTY KYBATBEK

XAKDITM YYITY MYPATBEK

>KONAO0LWOB TAABA/AblI BOPBOOEBMY
>KONAOYBAEBA MHABAP XXABATbIEBHA
>XYMABAEBA TYJICAPA XXAJIMEBHA
XYMABAEBA 3UBAMIA XXAJIMEBHA
>XYMABAEB XAJIbIHBEK CANAPBAEBMY
XYMABAEB CAMAPBAI XXAJTMEBNY
)XYMABAEB CTAJIBEK AKYBOBMY
XXYCYIMOBA ATUPKAH ATNTMEBHA
3AMTOBA CYIAVKA

3AUTOBA TATTbII'YJ1 KOUKOPOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.07.1928
10.05.1970
25.05.1960
05.01.1990
14.07.1963
12.07.1969
15.09.1961
22.07.1992
24.02.1995
10.11.1963
05.12.1955
02.06.1961
01.10.1949
15.12.1970
09.01.1961
10.03.1978
28.12.1978
16.11.1995
04.01.1989
22.06.1994
02.01.1992
15.11.1963
01.05.1963
16.02.1973
01.08.1965
17.08.1983
03.09.1957
21.10.1985
04.02.1975
15.03.1951

25.01.1977
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3AUTOB KOYKOP

3AUTOB KYBAHbIYBEK KOYKOPOBMY
3AMUTOBA YOJIMOHAM ABUNAEBHA
3AMUTOB 3UA0MH ABUNAEBUY
3AMUTOB KAMAJT ABUBUNJTAEBNY
3AMUTOB CABMPBEK BAMMATOBKY
3AMUTOB TATAMBEK BAUMATOBKY
3UANONHOBA MbICKA/T MUTALLOBHA
3YHOYHOBA CEPI'YJ1 JOCBAEBHA
MCAKOBA KAJIMAKAH BASAHOBHA
NCMANMNOBA IYNIHAPA CYNITAHOBHA
MCCA YYNY Xbl/1ObI3BEK

KALbBIPOBA AUHYPA 3UANOMHOBHA
KALbIPOBA BATMA

KALbBIPOB ABAMKANMN TOMFOHOBUY
KALbIPOB AHAPBAW KAMAPOBMY
KAOBIPOB 3UANONH KAMTAPOBMY
KALObIPOB KYBAHbIY KAMAPOBMY
KALbBIPOB PAMMKY/1 TOMFOHOBMWY
KAObIPOB PYC/TAHBEK 3MANOMHOBNY
KALbBIPOB TAAJTAMBEK TOMTOHOBKY
KALbBIPOB YPAIbIM KAMAPOBWY
KAMAJT YYNY 3OUNBEK

KAPUM Kbl3bl MbIP3ANM

KOXOLLUOBA HAPTU3A YPYBAEBHA
KOLLUOEBA AMHYP KAPMbILLUAKOBHA
KYBAHbBIYBEK YYITY ADUNET
KYPCTAHBEK YYNTY OAHUAP
KYPCTAHBEK YY/TY MAPATBEK
MAIOAHBEKOBA HYP3AT MAJAHBEKOBHA

MAIOAHOBA Xbl/10bI3 ABAbIKAIbIKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

13.02.1949
05.01.1972
15.11.1972
01.09.1970
10.03.1962
01.10.1959
15.12.1969
15.05.1964
15.07.1972
05.05.1975
04.09.1977
24.03.1995
13.09.1980
16.03.1938
09.10.1965
23.04.1961
01.07.1958
01.05.1972
16.04.1959
18.10.1987
26.05.1980
26.06.1967
01.01.1991
28.10.1997
01.07.1986
25.03.1972
08.06.1995
23.10.1990
27.06.1997
28.11.1995

28.12.1980
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MAKAMBAEBA AP3A/bIM MAMACAJIMEBHA
MAJIMKOB YJTAHBEK LUAMbIPBEKOBMY
MAMATAEBA ®APUIA ABOMMAJIMKOBHA
MAMATA3M3 Kbi3bl YbIHAPTYJI

MAMATOBA Xbl/10bI3KAH KOLUBAEBHA
MAMATOBA HYPTYJ1 SPTELLUBAEBHA
MAMATOB BOJIOTBEK O3rOHBAEBMY
MAMATOB MCCA MAMYPACYJI0BMY
MAMATOB KYBAHbIY APATIBAEBMY
MAMATOB TABbI/10bl ©3r6HBAEBMY
MYP3ABAEB ABAVXXAJIANT ABAbIKAJTbIKOBMY
MbIP3ABAEBA I'Y/IBAOAH HACMPOMHOBHA
HAMA30B JYALIOH MAMATOBMY
OMAPAJIMEBA TYJIHAPA AMATOBHA
OMAPA/IMEB JAMMPBEK AUTBAEBMY
OMOKOB MAMALLAPUIT AMATOBMY
OMOKOB CAOVPBEK AMATOBMY
OMYP3AKOBA CAHTAJIAT MATAHOBHA
OPO3BAEBA CAMPAIYJ1 YXAHOBHA
OPO3MATOB ABCAJTAM HAXUMUIONHOBMY
OPO3MATOB OMHNCITAM HAXUMUONHOBMY
NMPUMATOBA ANTbIHAA BEKHA3APOBHA
PAMAHKY/1 KbiI3bl I'YJTHYPA

PAMAHKY YYNTY 31AMAH

CABMPBEK YYJTY AMAHTYP

CAMAPBAI YYNTY AJIMA3

CEMUTMATOB HEMATUII/IA LUEPMATOBWY
CEMTMATOBA CATKbIH LUEPMATOBHA
CYMOPOBA AMHATY1 ACAHOBHA
CYNTAHBEK YYNY YNTYKBEK

CblObIKOBA I'YJIAHOA LUAMbIPBEKOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.05.1975
10.06.1996
03.04.1981
02.08.1992
22.04.1981
10.01.1958
06.06.1978
15.03.1956
19.11.1976
14.01.1975
27.01.1957
08.08.1981
02.01.1960
03.08.1965
10.12.1985
02.05.1966
03.12.1969
18.09.1969
04.02.1979
10.05.1964
16.11.1971
02.09.1972
03.02.1992
09.02.1994
16.02.1994
16.04.1997
20.03.1978
26.12.1962
08.10.1965
08.02.1993

14.11.1987

4us 5



N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

CblObIKOBA MEEPUMIY/T TYPAYMAMATOBHA
TAABANbI KbI3bl 3ATTAP

TAABANIAbI YYNTY MAMPAMBEK

TAWTEMWP Kbi3bl AMYYPOK

TE3EKBAEBA CAJIMMA APbIHOBHA
TOBEKEEB ABOMALLMM HOCYIMOBUY
TOBAKEEB ABAMIMAHAB XXYCYIBEKOBMY
TOWNYYBEKOBA AP3bIXAH AMATEEKOBHA
TOWYYEBA HA3IYJ1 OMOPOBHA
TOKTOMATOB AKXOJT HYPBAEBMY
TOOKEEB MAMATKAbIP KYPBAHBAEBMY
TOMYYBAEBA 'YJTAUbIM JAPOAKOBHA
TOMYYBAEBA LUAHM OAPJAKOBHA
TOMYYBAEB TAJTA JAPIAKOBMY
TYMAKOBA HYPCYJTY TOKTOMYPATOBHA
TYMAKOB KYJIMAMAT TOKTOMYPATOBMY
TYMAKOB HbILLAH TOKTOMYPATOBMY
TYMAKOB LUEPMAMAT TOKTOMYPATOBMY
YMAPOB KYPCTAHBEK TOKTOPOBMY
YPAUM YYNTY ANNTbIHBEK

YCMOHXAH YYITY KAHXAPBEK

YAAPOBA 3AMHAKAH PAMAHOBHA
YOJTNMOHBAEBA LLIAPAMNAT 3TEMBEPAMEBHA
LUAMATOBA BYPAJIA MALLAHOBHA
LWAMYP3AEBA KAUPUHWUCAKAH ABZIbIKALLbIPOBHA
LWEPMATOB AMBEK CAMAMEBUY
LUEPMATOB PAMAHKY/T CAMOMEBKMY
bICAKOBA MUPTYJ1 HYPMAMATOBHA

bICCA YYTY XAMLUMNTBEK

3PKWUHBAEBA AUHATYT AOVEBHA

SWEHAJIMEBA AHAP XXOJTHYBAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.08.1985
05.08.1994
19.04.1998
08.04.1996
09.03.1962
13.06.1961
28.12.1958
08.03.1974
07.09.1972
07.11.1984
10.10.1956
21.01.1957
13.03.1966
06.06.1973
25.05.1979
03.09.1971
20.07.1966
02.02.1976
03.10.1969
15.04.1994
16.11.1989
15.03.1962
20.04.1975
16.02.1959
05.03.1962
25.05.1979
25.01.1967
25.11.1984
23.05.1992
05.01.1965

12.12.1959
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