

**СПИСОК ИДЕНТИФИЦИРОВАННЫХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ
НА ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
15 октября 2017 года**

Узгенская территориальная избирательная комиссия

5037 ЭЛЧИБЕК А., Ж.МАЛАБАЕВ АТЫНДАГЫ ОРТО МЕКТЕП, ЭЛЧИБЕК К.,Н-Ж

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
1	АБДАШИМ КЫЗЫ АЙПЕРИ	01.01.1992
2	АБДИМАНАБ УУЛУ ЭЛЧИБЕК	01.01.1991
3	АБДИРАИМОВА ИРАЙЛА ИСМАЙЛОВНА	10.01.1961
4	АБДИРАИМОВА БУРАЙМА ЫСМАИЛОВНА	15.06.1970
5	АБДИРАИМОВ БАКЫТ КЕЛДИБАЕВИЧ	06.05.1972
6	АБДРАИМОВ ИСМАИЛ АБДРАИМОВИЧ	15.05.1936
7	АБДРАСУЛОВ АБАБАКИР ЛОЛУЕВИЧ	19.09.1975
8	АБДРАСУЛОВА ГУЛМИРА АБДРАХМАНОВНА	02.10.1972
9	АБДУРАСУЛОВ УСМОНЖОН ЛУЛИЕВИЧ	16.09.1964
10	АБДЫЛДАЕВ ШАМЫРБЕК МАЛИКОВИЧ	10.05.1975
11	АБДЫРАИМОВА АВАЗКАН	15.05.1940
12	АБИШОВ СУЛТАНБЕК ТЕШАЕВИЧ	15.11.1954
13	АЙТИЕВА БУМАЙРАМ САЙДИНОВНА	05.11.1969
14	АКЖОЛОВА АРЗИ АСКАРОВНА	23.04.1954
15	АККУШЕВА ГУЛМИРА ТЫНЧЫБАЕВНА	08.07.1973
16	АКМАТОВА АЙЗАДА РАБШАНБЕКОВНА	03.05.1986
17	АКМАТОВА КУЛПУНАЙ АСИСБЕКОВНА	04.07.1973
18	АКМАТОВА РАЙКАН РАЙМБЕРДИЕВНА	05.08.1962
19	АКМАТОВА САТКЫН	06.02.1938
20	АКМАТОВ КУРСТАНБЕК ЭРКЕБАЕВИЧ	27.03.1977
21	АКМАТОВ КУТТУБЕК РАБШАНБЕКОВИЧ	03.12.1987
22	АКМАТОВ РАБШАНБЕК ЭРКЕБАЕВИЧ	14.10.1959
23	АКМАТОВ ЭРКЕБАЙ	15.02.1937
24	АЛДЫРАКМАНОВА РАХАТ ТУРСУМАМАТОВНА	06.01.1977
25	АЛИБЕКОВ БЕКМУРАТ ДИЛМУРАДОВИЧ	23.09.1993

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
26	АЛИМБЕТОВА САЛИЙМА	01.07.1928
27	АЛИМБЕТОВ ЖЫРГАЛБЕК АБДИКАПАРОВИЧ	10.05.1970
28	АЛИМБЕТОВ ОРОЗБАЙ ТИЛЕБАЛДИЕВИЧ	25.05.1960
29	АМАТОВ АЙБЕК МАМАШАРИПОВИЧ	05.01.1990
30	АНДАКУЛОВ ИЛЯЗ ЖАПАРОВИЧ	14.07.1963
31	АНДАКУЛОВ КАРИМ ЖАПАРОВИЧ	12.07.1969
32	АРАНОВА САБИРКАН БАКИРОВНА	15.09.1961
33	АСАНОВА ЖЫЛДЫЗ ЭРКИНБЕКОВНА	22.07.1992
34	АТТОКУР УУЛУ БАЯМАН	24.02.1995
35	АЯЗОВ ДУЙШӨБАЙ МАМАТИСАЕВИЧ	10.11.1963
36	БАЙМАТОВ АЗИЗБЕК	05.12.1955
37	БАТЫРОВА БАГДАГУЛ МАМАСАЛИЕВНА	02.06.1961
38	БЕКИЕВ АБДИЛА	01.10.1949
39	БЕКТЕМИРОВА ГУЛЬЗАДА ДАРВАНОВНА	15.12.1970
40	БОРОНБАЕВ ЭРАЛИ ЫСАКМАМАТОВИЧ	09.01.1961
41	БЫДЫЕВ ТЫНЧТЫК ЖАПАРОВИЧ	10.03.1978
42	ГАПАРОВА АЙДАЙ ОРОЗАЛИЕВНА	28.12.1978
43	ДИНИСЛАМ УУЛУ ШЕРМАМАТ	16.11.1995
44	ЖААНБАЕВА УУЛЖАН ЖАПАРБЕКОВНА	04.01.1989
45	ЖАКЫП УУЛУ КУБАТБЕК	22.06.1994
46	ЖАКЫП УУЛУ МУРАТБЕК	02.01.1992
47	ЖОЛДОШОВ ТААБАЛДЫ БОРБОДОЕВИЧ	15.11.1963
48	ЖОЛДУБАЕВА ИНАБАР ЖАБАГЫЕВНА	01.05.1963
49	ЖУМАБАЕВА ГУЛСАРА ЖАЛИЕВНА	16.02.1973
50	ЖУМАБАЕВА ЗИБАЙДА ЖАЛИЕВНА	01.08.1965
51	ЖУМАБАЕВ ЖАЛЫНБЕК САПАРБАЕВИЧ	17.08.1983
52	ЖУМАБАЕВ САПАРБАЙ ЖАЛИЕВИЧ	03.09.1957
53	ЖУМАБАЕВ СТАЛБЕК ЯКУБОВИЧ	21.10.1985
54	ЖУСУПОВА АТИРКАН АПИЕВНА	04.02.1975
55	ЗАИТОВА СУЛАЙКА	15.03.1951
56	ЗАИТОВА ТАТТЫГУЛ КОЧКОРОВНА	25.01.1977

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
57	ЗАЙТОВ КОЧКОР	13.02.1949
58	ЗАЙТОВ КУБАНЫЧБЕК КОЧКОРОВИЧ	05.01.1972
59	ЗАЙТОВА ЧОЛПОНАЙ АБИЛАЕВНА	15.11.1972
60	ЗАЙТОВ ЗИЯДИН АБИЛАЕВИЧ	01.09.1970
61	ЗАЙТОВ КАМАЛ АБИБИЛЛАЕВИЧ	10.03.1962
62	ЗАЙТОВ САБИРБЕК БАЙМАТОВИЧ	01.10.1959
63	ЗАЙТОВ ТАГАЙБЕК БАЙМАТОВИЧ	15.12.1969
64	ЗИЯЙДИНОВА МЫСКАЛ МИТАШОВНА	15.05.1964
65	ЗУНДУНОВА СЕРГУЛ ДОСБАЕВНА	15.07.1972
66	ИСАКОВА КАЛИЯКАН БАЗАНОВНА	05.05.1975
67	ИСМАЙЛОВА ГУЛНАРА СУЛТАНОВНА	04.09.1977
68	ИССА УУЛУ ЖЫЛДЫЗБЕК	24.03.1995
69	КАДЫРОВА АЙНУРА ЗИЯЙДИНОВНА	13.09.1980
70	КАДЫРОВА БАТМА	16.03.1938
71	КАДЫРОВ АБДИКАЛИЛ ТОЙГОНОВИЧ	09.10.1965
72	КАДЫРОВ АНАРБАЙ КАПАРОВИЧ	23.04.1961
73	КАДЫРОВ ЗИЯИДИН КАПАРОВИЧ	01.07.1958
74	КАДЫРОВ КУБАНЫЧ КАПАРОВИЧ	01.05.1972
75	КАДЫРОВ РАЙМКУЛ ТОЙГОНОВИЧ	16.04.1959
76	КАДЫРОВ РУСЛАНБЕК ЗИЯИДИНОВИЧ	18.10.1987
77	КАДЫРОВ ТААЛАЙБЕК ТОЙГОНОВИЧ	26.05.1980
78	КАДЫРОВ УРАЙЫМ КАПАРОВИЧ	26.06.1967
79	КАМАЛ УУЛУ ЭДИЛБЕК	01.01.1991
80	КАРИМ КЫЗЫ МЫРЗАИМ	28.10.1997
81	КОЖОШОВА НАРГИЗА УРУБАЕВНА	01.07.1986
82	КОШОЕВА АЙНУР КАРМЫШАКОВНА	25.03.1972
83	КУБАНЫЧБЕК УУЛУ АДИЛЕТ	08.06.1995
84	КУРСТАНБЕК УУЛУ ДАНИЯР	23.10.1990
85	КУРСТАНБЕК УУЛУ МАРАТБЕК	27.06.1997
86	МАДАНБЕКОВА НУРЗАТ МАДАНБЕКОВНА	28.11.1995
87	МАДАНОВА ЖЫЛДЫЗ АБДЫКАЛЫКОВНА	28.12.1980

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
88	МАКАМБАЕВА АРЗАЙЫМ МАМАСАЛИЕВНА	10.05.1975
89	МАЛИКОВ УЛАНБЕК ШАМЫРБЕКОВИЧ	10.06.1996
90	МАМАТАЕВА ФАРИДА АБДИМАЛИКОВНА	03.04.1981
91	МАМАТАЗИЗ КЫЗЫ ЧЫНАРГУЛ	02.08.1992
92	МАМАТОВА ЖЫЛДЫЗКАН КОШБАЕВНА	22.04.1981
93	МАМАТОВА НУРГУЛ ЭРГЕШБАЕВНА	10.01.1958
94	МАМАТОВ БОЛОТБЕК ОЗГОНБАЕВИЧ	06.06.1978
95	МАМАТОВ ИССА МАМУРАСУЛОВИЧ	15.03.1956
96	МАМАТОВ КУБАНЫЧ АРАПБАЕВИЧ	19.11.1976
97	МАМАТОВ ТАБЫЛДЫ ӨЗГӨНБАЕВИЧ	14.01.1975
98	МУРЗАБАЕВ АБДИЖАЛАЛ АБДЫКАЛЫКОВИЧ	27.01.1957
99	МЫРЗАБАЕВА ГУЛБАДАН НАСИРДИНОВНА	08.08.1981
100	НАМАЗОВ ДУЙШОН МАМАТОВИЧ	02.01.1960
101	ОМАРАЛИЕВА ГУЛНАРА АМАТОВНА	03.08.1965
102	ОМАРАЛИЕВ ДАМИРБЕК АЙТБАЕВИЧ	10.12.1985
103	ОМОКОВ МАМАШАРИП АМАТОВИЧ	02.05.1966
104	ОМОКОВ САДИРБЕК АМАТОВИЧ	03.12.1969
105	ОМУРЗАКОВА САНТАЛАТ ПИЛАНОВНА	18.09.1969
106	ОРОЗБАЕВА САЙРАГУЛ УХАНОВНА	04.02.1979
107	ОРОЗМАТОВ АБСАЛАМ НАЖИМИДИНОВИЧ	10.05.1964
108	ОРОЗМАТОВ ДИНИСЛАМ НАЖИМИДИНОВИЧ	16.11.1971
109	ПРИМАТОВА АЛТЫНАЙ БЕКНАЗАРОВНА	02.09.1972
110	РАМАНКУЛ КЫЗЫ ГУЛНУРА	03.02.1992
111	РАМАНКУЛ УУЛУ ЭЛАМАН	09.02.1994
112	САБИРБЕК УУЛУ АМАНТУР	16.02.1994
113	САПАРБАЙ УУЛУ АЛМАЗ	16.04.1997
114	СЕЙИМТАТОВ НЕМАТИЛЛА ШЕРМАТОВИЧ	20.03.1978
115	СЕЙИМТАТОВА САТКЫН ШЕРМАТОВНА	26.12.1962
116	СУЙОРОВА АЙНАГУЛ АСАНОВНА	08.10.1965
117	СУЛТАНБЕК УУЛУ УЛУКБЕК	08.02.1993
118	СЫДЫКОВА ГУЛАНДА ШАМЫРБЕКОВНА	14.11.1987

N	ФИО	ДАТА РОЖДЕНИЯ
119	СЫДЫКОВА МЕЕРИМГУЛ ТУРДУМАМАТОВНА	09.08.1985
120	ТААБАЛДЫ КЫЗЫ ЗАТТАР	05.08.1994
121	ТААБАЛДЫ УУЛУ МАЙРАМБЕК	19.04.1998
122	ТАШТЕМИР КЫЗЫ АЙЧУРӨК	08.04.1996
123	ТЕЗЕКБАЕВА САЛИМА АРЫНОВНА	09.03.1962
124	ТОБЕКЕЕВ АБДИАШИМ ЮСУПОВИЧ	13.06.1961
125	ТОВАКЕЕВ АБДИМАНАБ ЖУСУПБЕКОВИЧ	28.12.1958
126	ТОЙЧУБЕКОВА АРЗЫХАН АМАТБЕКОВНА	08.03.1974
127	ТОЙЧУЕВА НАЗГУЛ ОМОРОВНА	07.09.1972
128	ТОКТОМАТОВ АКЖОЛ НУРБАЕВИЧ	07.11.1984
129	ТООКЕЕВ МАМАТКАДЫР КУРБАНБАЕВИЧ	10.10.1956
130	ТОПЧУБАЕВА ГУЛАЙЫМ ДАРДАКОВНА	21.01.1957
131	ТОПЧУБАЕВА ШАНИ ДАРДАКОВНА	13.03.1966
132	ТОПЧУБАЕВ ТАЛАЙ ДАРДАКОВИЧ	06.06.1973
133	ТУМАКОВА НУРСУЛУ ТОКТОМУРАТОВНА	25.05.1979
134	ТУМАКОВ КУЛМАМАТ ТОКТОМУРАТОВИЧ	03.09.1971
135	ТУМАКОВ НЫШАН ТОКТОМУРАТОВИЧ	20.07.1966
136	ТУМАКОВ ШЕРМАМАТ ТОКТОМУРАТОВИЧ	02.02.1976
137	УМАРОВ КУРСАНБЕК ТОКТОРОВИЧ	03.10.1969
138	УРАИМ УУЛУ АЛТЫНБЕК	15.04.1994
139	УСМОНЖАН УУЛУ КАНЖАРБЕК	16.11.1989
140	ЧАРОВА ЗАЙНАКАН РАМАНОВНА	15.03.1962
141	ЧОЛПОНБАЕВА ШАРАПАТ ЭГЕМБЕРДИЕВНА	20.04.1975
142	ШАМАТОВА БУРАЙЛА МАШАНОВНА	16.02.1959
143	ШАМУРЗАЕВА КАЙРИНИСАКАН АБДЫКАДЫРОВНА	05.03.1962
144	ШЕРМАТОВ АЙБЕК САЙДИЕВИЧ	25.05.1979
145	ШЕРМАТОВ РАМАНКУЛ САЙДИЕВИЧ	25.01.1967
146	ЫСАКОВА МИРГУЛ НУРМАМАТОВНА	25.11.1984
147	ЫССА УУЛУ ЖАМШИТБЕК	23.05.1992
148	ЭРКИНБАЕВА АЙНАГУЛ АДИЕВНА	05.01.1965
149	ЭШЕНАЛИЕВА АНАР ЖОЛЧУБАЕВНА	12.12.1959